
 

 

 

POVINNĚ UVEŘEJŇOVANÉ INFORMACE 

 

AKTUÁLNÍ ZPRÁVA č. 3/2023 

 

 

11.12.2023 

 

Vnitřní informace 

 

COLOSEUM HOLDING a.s. přivítala do své rodiny další z provozoven Caffé Pascucci. Po kavárně v ulici 
Dušní na Praze 1 a v OC Arkády Pankrác na Praze 4 společnost po zkušebním provozu otevřela Caffé 
Pascucci v ulici na Můstku 5, Praha 1. Kavárna je postavena v novém designu, ve kterém tato italská 
značka buduje všechny provozovny napříč kon nenty.  

 

Dalším zprávou ohledně Caffé Pascucci je nová, a první, franšízová pobočka, která se otevírá 
12.12.2023 v OC Fontána Teplice. Provozovatelem bude stejná společnost, která již provozuje franšízu 
Pizza Coloseum. 

 

 

 

Více informací Vám v případě zájmu poskytne: 

Mgr. Miloslav Nečas 

miloslav.necas@coloseum.cz 

COLOSEUM RESTAURANTS s.r.o. 

(člen skupiny COLOSEUM HOLDING a.s.) 

Na Poříčí 1042/16 

110 00 Praha1 

coloseumholding.cz/investors 


